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Ievads tālvadības pultam un tā darbībām 
Pogas uz tālvadības pults 
Ievads ikonām uz displeja ekrāna 

 

 
 

 
 
Ievads par pogām uz tālvadības pults 
 
PIEZĪME 
• Tas ir vispārējās izmantošanas tālvadības pults. To var izmantot gaisa kondicionierim ar 
daudzfunkcionalitāti. Par funkcijām, kas modelim nav, ja nospiežat attiecīgo pogu uz tālvadības pults, ierīce 
saglabās oriģinālo darbības statusu. 
• Pēc strāvas padeves, gaisa kondicionieris izdvesīs skaņu. Darba indikators ir ieslēgts. Pēc tam jūs varat 
iedarbināt gaisa kondicionieri, izmantojot tālvadības pulti. 
• Sadaļā Status, nospiežot pogu uz tālvadības pulta, signāla ikona "" uz tālvadības pulta displeja 
iemirgosies vienu reizi, un gaisa kondicionieris izdvesīs "di" skaņu, kas nozīmē, ka signāls tika nosūtīts 
gaisa kondicionierim. 
• Attiecībā uz modeļiem uz WiFi vai vadu kontroliera funkcijām, iekštelpu ierīcei ir jābūt kontrolētai ar 
standarta tālvadības pulti ar automātisko režīmu, un pēc tam regulējamas temperatūras funkciju 
automātiskā režīmā var realizēt ar lietotni vai vadu kontrolieri. 
• Šis tālvadības pults var regulēt temperatūru automātiskā režīmā. Atbilstot vienībai, kas ir bez regulējamas 
temperatūras funkcijas automātiskā režīmā, iestatītā temperatūra automātiskā režīmā var būt nederīgs, vai 

Es jūtu 

Iestatiet ventilatora ātrumu 

Turbo režīms 

Nosūtīt signālu 

Automātiskais režīms 

Vēss režīms 

Sausais režīms 

Ventilatora režīms 

Siltuma režīms 

Miega režīms 

8 ° C siltuma funkcija 

Veselības režīms 

Attīroša funkcija 

Klusums 

X-ventilatora funkcija 

Iestatīt temperatūru 

Iekštelpas apkārtējā temperatūra 

Āra apkārtējā temperatūra 

Pulkstenis 

Iestatīt temperatūru 

Wi-Fi funkcija 

Uzstādīt laiku 

Taimeris ON / Taimeris OFF 

Pa kreisi un labās šūpoles 

Šūpošanas pa labi un pa kreisi 

Bērnu bloķēšana 
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displejā iestatītā temperatūra uz ierīces nav tāda pati kā uz tālvadības pults automātiskā režīmā. 
 

 

Nospiediet šo pogu, lai ieslēgtu ierīci. Vēlreiz nospiediet šo pogu, lai izslēgtu ierīci. 

 

Nospiediet šo pogu, lai izvēlētos nepieciešamo darbības režīmu. 

 

Izvēloties automātisko režīmu, gaisa kondicionieris automātiski darbosies saskaņā 
ar bijušo rūpnīcas iestatījumu. Nospiežot pogu "FAN", var regulēt ventilatora ātrumu. 
Nospiediet pogu , var pielāgot ventilatoru pūšanas leņķis 
 

Pēc atdzesēšanas režīma izvēles, gaisa kondicionieris darbosies vēsā režīmā. 
Nospiediet  pogu, lai pielāgotu iestatīto temperatūru. Nospiediet pogu "FAN", lai 
regulētu ventilatora ātrumu. Nospiediet  pogu, lai pielāgotu ventilatora pūšanas 
leņķi. 

 

Izvēloties sauso režīmu, gaisa kondicionieris darbojas ar zemu ātrumu sausā 
režīmā. Sausā režīmā ventilatora ātrums var tikt pielāgots. Nospiediet  pogu, lai 
pielāgotu ventilatora pūšanas leņķi. 
Izvēloties ventilatora režīmu, gaisa kondicionieris tikai pūtīs ventilatoru, bez dzesēšanas 
un sildīšanas. Visi indikatori ir izslēgti. Nospiediet pogu "FAN", lai regulētu ventilatora 
ātrumu. Nospiediet  pogu, lai pielāgotu ventilatora pūšanas leņķi. 
• Izvēloties siltuma režīmu, gaisa kondicionieris darbojas siltuma režīmā. Nospiediet 
vai  pogu,  lai pielāgotu iestatīto temperatūru. Nospiediet pogu "FAN", lai regulētu 
ventilatora ātrumu. Nospiediet  lai pielāgotu ventilatora pūšanas leņķi. (Tikai 
dzesējošā vienība nesaņem siltuma režīma signālu. Ja iestatīt siltuma režīmu ar 
tālvadības pulti, nospiežot ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, nevar iedarbināt ierīci). 
 
 

PIEZĪME 
• Lai apturēt auksto gaisu, pēc siltuma režīma uzsākšanas, iekštelpu ierīce kavesies 1 ~ 5 minūtes, lai 
saktu pūst gaisu (faktiskais aiztures laiks ir atkarīgs no iekštelpas temperatūras). 
• Iestatiet temperatūras diapazonu no tālvadības pults: 16 ~ 30 ° C (61-86 ° F); 
• Automātiskā režīmā, temperatūra var tikt parādīta; Sadaļā Automātiskais režīms, var pielāgot iestatīto 
temperatūru. 
• Dažiem modeļiem šī režīma indikators nav pieejams. 
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Šī poga tiek izmantota ventilatora ātruma iestatīšanai tādā secībā, kas iet no 
automātiskā režīma,  tad atpakaļ uz automātisko režīmu 
 
PIEZĪME 
• Saskaņā ar automātisko ātrumu, gaisa kondicionieris automātiski izvēlēsies pareizu ventilatora ātrumu 
atbilstoši rūpnīcas noklusējuma iestatījumam. 
• Sausā režīmā ir zems ventilatora ātrums. 
• X-Ventilatora Funkcija: turot ventilatora ātruma pogu 2 sekundes vēsā vai sausā režīmā, tiek parādīta 
ikona "" un dzesēšanas vai sausā režīmā, tiek parādīta    ikona un dzesēšanas vai sausā režīmā, tiek 
parādīta ikona un 
Iekštelpu ventilators turpinās strādāt dažas minūtes, lai izžāvētu iekštelpu vienību, lai gan Jūs izslēdzat 
ierīci. Pēc strāvas padeves, X-ventilators tiek izslēgts pēc noklusējuma. X-ventilators nav pieejams auto, 
ventilatora vai siltuma režīmā. 
Šī funkcija norāda, ka iekštelpu ierīces iztvaicētāja mitrums tiks pūsts pēc ierīces pārtraukšanas, lai 
izvairītos no pelējuma. 
Ieslēdzot X-Ventilatora funkciju: Pēc ierīces izslēgšanas, nospiežot pogu ON / OFF, iekštelpu ventilators 
turpinās darboties dažas minūtes ar zemu ātrumu. Šajā laika periodā, turiet ventilatora ātruma pogu 2 
sekundes, lai  apturētu tieši iekštelpu ventilatoru. 
Izslēdzot X-Ventilatora funkciju: Pēc ierīces izslēgšanas, nospiežot pogu ON / OFF, visa ierīce tiks pilnīgi 
izslēgta. 
 

 

Dzesēšanas vai siltuma režīmā nospiediet šo pogu, lai pārslēgties uz ātro dzesēšanas 
vai ātro siltuma režīmu, ikona tiek parādīta uz tālvadības pults. Nospiediet šo  pogu 

vēlreiz, lai izietu no turbo funkcijas un ikona pazudīs. Ja uzsākat šo funkciju, ierīce 
darbosies ar ļoti augstu ventilatora ātrumu, lai ātri dzesētu vai siltinātu, lai apkārtējā 
temperatūra tuvojas iepriekš iestatītajai temperatūrai pēc iespējas ātrāk. 
 

 
 

Nospiediet pogu, kad palielināsiet vai samazināsiet iestatīto temperatūru 1 C (F). Turot  
pogu, pēc 2 sekundēm, iestatītā temperatūra uz tālvadības pults ātri mainīsies. Pēc 
pogas atspiešanas, kad iestatīšana ir pabeigta, temperatūras indikators uz iekštelpu 
vienības  atbilstoši mainīsies. 

Iestatot T-On, T-off vai Pulksteni, nospiediet  pogu vai ▼, lai pielāgotu laiku. (Skatiet 
pulksteni, t-on, t-off pogas) 
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Nospiežot šo pogu var izvēlēties kreiso un labo šūpoles leņķi. Ventilatora pūšanas leņķi 
var izvēlēties cirkulāri, kā norādīts zemāk: 
 

 

PIEZĪME 
• Spiediet šo pogu nepārtraukti vairāk nekā 2 sekundes, galvenā ierīce šūposies uz 
priekšu un atpakaļ no kreisās uz labo pusi, un pēc tam atlaidiet pogu, ierīce pārtrauks 
šūpošanos un pašreizējā vedošas žalūzijas pozīcija tiks nekavējoties saglabāta. 
• Šūpošanas pa labi un pa kreisi režīmā, kad statuss ir pārslēgts no OFF uz if, ja vēlreiz 
nospiedīsiet šo  pogu uz 2 sekundēm, vēlāk, statuss pārslēgsies uz tieši uz statutu 
izslēgts; ja 
vēlreiz nospiediet šo pogu 2 sekunžu laikā, pagrieziena statusa maiņa būs atkarīga 
arī no iepriekš norādītās cirkulācijas secības. 
Funkcija ir pieejama tikai dažiem modeļiem. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Nospiežot šo pogu, var izvēlēties augšupejošo un lejupejošo šūpošanas leņķi. 
Ventilatora  
pūšanas leņķi var izvēlēties cirkulāri, kā norādīts zemāk:: 
 

 
Pie izvēlnes , gaisa kondicionieris automātiski pūš ventilatoru. Horizontālā žalūzija 
automātiski pagriezās uz augšu un uz leju ar maksimālo leņķi. 
 

Izvēloties ,  gaisa kondicionieris pūš ventilatoru fiksētā stāvoklī. Horizontālā 
žalūzija apstāsies fiksētā stāvoklī. 
 

Izvēloties  , gaisa kondicionieris pūš ventilatoru fiksētā leņķī. Horizontālā 
žalūzija sūtīs gaisu fiksētā leņķī. 
 

Turiet  pogu vairāk par 2 sekundēm, lai izvelēties nepieciešamo šūpoles leņķi. 
Sasniedzot nepieciešamo leņķi, atlaidiet pogu. 
 

 
 

Nav displeja (apstājas pašreizējā stāvoklī) 

nav displeja 
(Horizontālie žaluziji apstājas pašreizējā stāvoklī) 
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PIEZĪME 
 

var nebūt pieejama. Kad gaisa kondicionieris saņem šo signālu, gaisa kondicionieris automātiski 
pūtīs ventilatoru. 
• Nepārtraukti spiediet šo pogu vairāk par 2 sekundēm, galvenā vienība šūposies turp un atpakaļ uz augšu 
un uz leju, un pēc tam atlaidiet pogu, vienības esošā vedošas žalūzijas pozīcija tiks nekavējoties fiksēta. 
Augšup un lejup šūpošanas režīmā, kad statuss ir pārslēgts no Off uz if, nospiediet šo pogu vēlreiz 2 
sekundes vēlāk, statuss pārslēgsies tieši uz izslēgšanas statusu; ja 
vēlreiz nospiedīsiet šo pogu 2 sekunžu laikā, pagrieziena statusa maiņa būs atkarīga arī no iepriekš 
norādītās cirkulācijas secības. 
• Augšup un lejup šūpošanas režīmā, kad statuss ir pārslēgts no Off uz if, nospiediet šo pogu vēlreiz pēc 2 
sekundēm, statuss pārslēgsies tieši uz izslēgto statusu; ja 
vēlreiz nospiedīsiet šo pogu 2 sekunžu laikā, pagrieziena statusa maiņa būs atkarīga arī no iepriekš 
norādītās cirkulācijas secības. 
 

 
T-ON/T-OFF poga 
"T-IESLĒGTS" poga var iestatīt laika taimeri. Nospiežot šo pogu, ikona pazūd un vārds "IESLĒGTS" 
uz tālvadības pults mirgo. Nospiediet vai  pogu, lai pielāgotu T-on iestatījumu. Pēc katras pogas 
nospiešanas, T-ON iestatījums palielināsies  vai  samazināsies 1 minūti. Turot vai pogu, pēc 2 
sekundēm, laiks ātri mainīsies, līdz sasniegs Jums nepieciešamo laiku. Nospiediet "T-on", lai to 
apstiprinātu. Vārds "ON" pārtrauks mirgot. 

Ikona atkal parādīties. Atcelt T-On: ar nosacījumu, ka T-On ir uzsākta, nospiediet pogu "T-ON", lai 
atceltu to. 
T-OFF poga 
"T-off" poga var iestatīt laiku, lai izslēgt taimeru. Pēc šis pogas nospiešanas, ikona pazūd un vārds 
"izslēgts" uz tālvadības pults mirgo. Nospiediet vai  pogu, lai pielāgotu T-off iestatījumu. 
Pēc katras pogas nospiešanas, T-off iestatījums palielināsies vai samazinās 1 minūti. Turiet pogu, un 2 
sekundes vēlāk, laiks ātri mainīsies, līdz sasniegs Jums nepieciešamo laiku. Nospiedot uz "T-off" vārds 
"OFF" pārtrauks mirgot. Ikona atkal parādīties. Atcelt T-off. Ar nosacījumu, ka T-OFF ir uzsākta, nospiediet 
"T-off" pogu, lai atceltu to. 
 

 

 
 

PIEZĪME 
• Ieslēgts un izslēgts statusā, Jūs varat iestatīt T-off vai T-On vienlaicīgi. 
• Pirms T-On vai T-off iestatīšanas, lūdzu, noregulējiet pulksteņa laiku. 
• Pēc tam, kad uzsākat T-On vai T-off, iestatiet pastāvīgu precīzu cirkulāciju. 
• Pēc tam, gaisa kondicionieris tiks ieslēgts vai izslēgts atbilstoši iestatīšanas laikam. ON / OFF poga 
neietekmē iestatījumu. Ja jums nav nepieciešama šī funkcija, lūdzu, izmantojiet tālvadības pulti, lai to 
atceltu. 
 

 

Nospiediet šo pogu, lai sāktu ES JŪTU funkciju un tā  tiks parādīta uz tālvadības pults. Pēc šīs 
funkcijas iestatīšanas tālvadības pults nosūtīs noteikto apkārtējās vides temperatūru uz kontrolieri un ierīce 
automātiski noregulēs iekštelpu temperatūru atbilstoši konstatētajai temperatūrai. Vēlreiz nospiediet šo 
pogu, lai atceltu ES JŪTU funkciju un  tā pazudīs. 
 

 
 

Lūdzu, uzlieciet tālvadības pulti tuvu lietotājam, kad šī funkcija ir iestatīta. Nelieciet tālvadības pults pie 
augstas vai zemas temperatūras objekta, lai izvairītos no neprecīzas apkārtējās vides temperatūras 
noteikšanas. Kad ES JŪTU funkcija, ir ieslēgta, tālvadības pults ir jānovieto telpā, kur iekštelpu ierīce var 
saņemt tālvadības pults nosūtīto signālu. 
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Nospiediet šo pogu, lai iestatītu pulksteņa laiku. "©" ikona uz tālvadības pults mirgo. Lai iestatītu pulksteņa 
laiku, nospiediet  "A" vai "V" pogu 5 sekunžu laikā. Katra " " vai "▼" pogas nospiešana, palielinās vai 
samazinās pulksteņa laiku par 1 minūti. Turot " " vai "▼" pogu, pēc 2 sekundēm, laiks ātri mainīsies. 
Atlaidiet šo pogu, sasniedzot nepieciešamo laiku. Nospiediet pogu "Pulkstenis", lai apstiprinātu laiku. "©" 
Ikona pārtrauks mirgot. 
 
PIEZĪME 
• Pulksteņa laiks pieņem 24 stundu režīmu. 
• Intervāls starp divām operācijām nevar pārsniegt 5 sekundes. Pretējā gadījumā tālvadības pults izies no 
iestatīšanas statusa. Darbība taimera ieslēgšanai / izslēgšanai ir tāda pati. 
 

 

Nospiežot šo pogu, var izvēlēties režīmu Miegs 1 , Miegs 2 , Miegs 3  
un atcelt miegu, cirkulējot starp šiem pēc elektrifikācijas, miega režīms tiek iestatīts pēc noklusējuma. 
(1)Miega režīmā 3 nospiediet “Turbo” pogu, lai atvērtu ilgs laiks, attālā kontrolleris ienāk lietotāja 
individualizācijā miega režīma statusa, šajā laikā, laiks attālā kontrollera displejā tiek parādīts iestatījums “1 
stunda”, temperatūra “88” parādīs atbilstošo pēdējās iestatītās miega līknes un mirgošanas temperatūra 
(Pirmā ievade tiks parādīta saskaņā ar sākotnējās rūpnīcas sākotnējās līknes iestatījuma vērtību); 
(2) Regulēšanas poga  vai ▼, var mainīt atbilstošā iestatītā temperatūra pēc pielāgošanas, lai saņemtu 
apstiprinājumu, nospiediet “Turbo” pogu; 
 
 

(3) Šajā laika periodā, taimera pozīcija uz tālvadības pults tiks automātiski palielināta par 1 stundu (kas ir 
"2stundas" vai "3stundas" vai "8stundas"), "88" iestatīšanas temperatūras vieta parādīs atbilstošo 
temperatūru no pēdējās iestatīšanas miega līknes un mirgos; 
(4) Atkārtojiet iepriekšējo (2) ~ (3) soļu darbību, līdz 8 stundu temperatūras iestatījums ir pabeigts, miega, 
līknes iestatījums ir pabeigti, šajā laikā tālvadības pults atsāks sākotnējo taimera displeju; Temperatūras 
displejs atsāksies uz sākotnējas iestatīšanas temperatūras. • Sleep 3 - Miega līknes iestatījums varētu tikt 
pieprasīts miega režīmā ar DIY; 
Lietotājs varētu piekrist miega līknes iestatīšanas metodei, lai noskaidrotu pirms iestatīšanas miega līkni, 
ievadiet lietotāja individualizēto miega iestatīšanas statusu, bet nemainiet temperatūru, nospiediet pogu 
"Turbo" apstiprināšanai. Piezīme: Iepriekš minētajā iestatījumā vai izmeklēšanas procedūrā, ja 10 sekunžu 
laikā netiek nospiesta poga, miega līknes iestatījuma laikā 10 sekundes nav nospiesta poga, miega līknes 
iestatīšanas statuss tiks automātiski pārtraukts un atsāksies, lai parādītu sākotnējo displeju. 
Priekšiestatījumu vai izmeklēšanas procedūrā nospiežot ON / OFF pogu, " MODE " pogu ,,Miega " pogu, 
miega līknes iestatījums vai izmeklēšanas statuss līdzīgi tiks pārtraukts. 
 

 
 

Nospiediet "WiFi" pogu, lai ieslēgtu Wifi funkciju, uz tālvadības pults tiks parādīta ikona "WiFi"; 
Turiet "WiFi" pogu 5 sekundes, lai izslēgtu WiFi funkciju, un "WiFi" ikona pazudīs. 
Nospiediet "Mode" un "WiFi" pogas vienlaicīgi uz 1 sekundi, WiFi modulis atjaunos rūpnīcas iestatījumus. 
PIEZĪME 
• Funkcija ir pieejama tikai dažiem modeļiem.  
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Nospiediet šo pogu, lai ieslēgtu vai izslēgtu veselības un attīrīšanas funkcijas darba statusā. Pirmo reizi 
nospiediet šo pogu, lai sāktu izraidīšanas funkciju; LCD parāda otro reizi nospiediet  pogu otru reizi lai 
uzsākt veselības un attīrīšanas funkcijas; LCD parāda  un nospiediet  šo pogu trešo reizi, lai iziet 
no veselības un attīrīšanas funkcijām vienlaicīgi. Nospiediet pogu ceturto reizi, lai uzsāktu veselības 
funkciju; 
LCD ekrāns   Vēlreiz nospiediet šo pogu, lai atkārtotu iepriekšminēto darbību. 
 

PIEZĪME 
• Funkcija ir pieejama tikai dažiem modeļiem. 
 

 

Nospiediet šo pogu, lai izslēgtu displeja gaismu iekštelpu uz iekštelpu ierīces. Ikona  uz tālvadības 
pulta pazūd. 
 

Vēlreiz nospiediet šo pogu, lai ieslēgtu displeja gaismu. tiek parādīta ikona. 
 

 

 

Nospiežot šo pogu, uz iekštelpu vienības displeja Jūs varat redzēt iekštelpu iestatīto temperatūru, iekštelpu 
apkārtējo temperatūru. Tālvadības pults iestatījums tiek izvēlēts cirkulāri, kā norādīts zemāk:: 
 

Funkcionālais ievads kombinācijas pogām 
Enerģijas taupīšanas funkcija 
Dzesēšanas režīmā nospiediet "Temperatūras" un "Pulksteņa" pogas vienlaicīgi, lai uzsāktu vai izslēgtu 
enerģijas taupīšanas funkciju. Kad tiek uzsākta enerģijas taupīšanas funkcija, tālvadības pults, un gaisa 
kondicionieris automātiski pielāgos iestatīto temperatūru atbilstoši sākotnējiem rūpnīcas iestatījumiem, lai 
sasniegtu labāko enerģijas taupīšanas efektu. Nospiediet "Temperatūras" un "pulksteņa" pogas vienlaicīgi 
vēlreiz, lai izietu no enerģijas taupīšanas funkcijas. 
 
PIEZĪME 
Enerģijas taupīšanas funkcijas laikā, ventilatora ātrums pēc noklusējuma atrodas automātiskā ātrumā, un 
to nevar pielāgot. Enerģijas taupīšanas funkcijas laikā, iestatīto temperatūru var pielāgot. Nospiediet 
"Turbo" pogu un tālvadības pults nesūtīs signālu. 
Miega funkcija un enerģijas taupīšanas funkcija nevar darboties vienlaicīgi. Ja enerģijas taupīšanas 
funkcija ir iestatīta vēsā režīmā, miega pogas nospiešana 
atcels enerģijas taupīšanas funkciju. Ja miega funkcija ir iestatīta  vēsā režīmā, enerģijas taupīšanas 
funkcijas uzsākšana atcels miega funkciju. 
 
8°C siltuma funkcija 
Siltuma režīmā, nospiediet pogas "Temperatūra" un "Pulkstenis", lai uzsāktu vai izslēgtu 8C sildīšanas 
funkciju. Kad šī funkcija ir uzsākta,  un  tiks parādīta uz tālvadības pulta, un gaisa kondicionieris 
saglabās siltuma statusu 8C. Nospiediet "Temperatūras" un "pulksteņa" pogas vēlreiz, lai izietu no 
8C siltuma funkcijas. 
PIEZĪME 
• 8C sildīšanas funkcijas laikā, ventilatora ātrums pēc noklusējuma ir automātiskā ātrumā, un to nevar 
pielāgot. 
• 8C sildīšanas funkcijas laikā, iestatīto temperatūru nevar pielāgot. Nospiediet "Turbo" pogu, un tālvadības 

Nav ekrāna 



25 

 

pults nesūtīs signālu. 
• Miega funkcija un 8C sildīšanas funkcija nevar darboties vienlaicīgi. Ja 8C sildīšanas funkcija ir iestatīta 
siltuma režīmā, nospiežot miega pogu, tiks atcelta 8C sildīšanas funkcija. Ja miega funkcija ir iestatīta 
siltuma režīmā, 8 C sildīšanas funkcija atcels miega funkciju. 
• °F temperatūras ekranā, tālvadības pults parādīs 46F sildīšanu. 
 
Bērnu bloķēšanas funkcija 
Nospiediet  un ▼ vienlaicīgi ieslēdziet vai izslēdziet bērnu bloķēšanas funkciju. Kad bērna bloķēšanas 
funkcija ir ieslēgta, ikona tiek parādīta uz tālvadības pults. Ja Jūs strādājat ar tālvadības pulti, ikona 
mirgos trīs reizes, nesūtot signālu ierīcei. 
 

 
 

Temperatūras displeja pārslēgšanas funkcija 
OFF statusā, nospiediet ▼un "MODE" pogas 
Vienlaicīgi lai pārslēgtu temperatūras displejus starp °C un °F.  
 
Automātiskas tīrīšanas funkcija 
Ierīces Off statusā, turiet "Mode" un "Fan" pogas vienlaicīgi 5 sekundes, lai ieslēgtu vai izslēgtu 
automātiskas tīrīšanas funkciju. Kad automātiskā tīrīšanas funkcija ir ieslēgta, iekštelpu ierīce parāda "CL". 
Iztvaicētāja automātiskās tīrīšanas procesa laikā ierīce veiks ātru dzesēšanu vai ātru apkuri. Var būt daži 
trokšņi, kas ir plūstoša šķidruma vai siltuma izplešanās vai aukstuma saraušanās skaņa. Gaisa 
kondicionieris var pūst vēsu vai siltu gaisu, kas ir normāla parādība. Tīrīšanas laikā, lūdzu, pārliecinieties, 
ka telpa ir labi vēdināta, lai izvairītos no komforta ietekmēšanas. 
PIEZĪME 
• Automātiskās tīrīšanas funkcija var darboties tikai pie normālas apkārtējās vides temperatūras. Ja telpa ir 
putekļaina, tīriet to vienu reizi mēnesī; Ja nē, tīriet to reizi trijos mēnešos. Pēc automātiskās tīrīšanas 
funkcijas ieslēgšanas Jūs varat atstāt istabu. Kad automātiskā tīrīšana ir pabeigta, gaisa kondicionieris 
ieies gaidīšanas statusā. 
• Šī funkcija ir pieejama tikai dažiem modeļiem. 
 
Bateriju nomaiņa tālvadības pults 
1. Paceliet vāku bultiņas virzienā (kā parādīts 1. attēlā®). 
2. Izņemiet oriģinālās baterijas (kā parādīts 1. attēlā ©). 
3. Novietojiet divas 7 # (AAA 1.5V) sausās baterijas un pārliecinieties, vai "+" polārā un "-" polārā pozīcija ir 
pareiza (kā parādīts 2. attēlā ®). 
4. Uzlieciet vāku atpakaļ (kā parādīts 2. attēlā ®). 
 

 

Attēls 1 Attēls 2 
 
PAZIŅOJUMS 
• Darbības laikā norādiet tālvadības pults signāla sūtītāju uz iekštelpu ierīces uztveres logu. 
• Attālumam starp signāla sūtītāju un saņemšanas logu nedrīkst būt vairāk par 8 m, un starp tiem 

nevajadzētu būt šķēršļiem. 
• Signāls var tikt viegli traucēts telpā, kur ir fluorescenta lampa vai bezvadu telefons; Tālvadības pultam 

darbības laikā jābūt tuvu iekštelpu ierīcei. 
• Nomainiet jaunas tādas pašas modeļa baterijas, ja ir nepieciešama maiņa. 
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• Ja ilgu laiku neizmantojat tālvadības pulti, lūdzu, izņemiet baterijas. 
• Ja tālvadības pulta displejs ir izplūdis vai nav bildes, lūdzu, nomainiet baterijas. 
 
  


